RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 04/2024 - Campus Betim - Bolsa Permanência -

Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 04/2024 - Campus Betim -
Bolsa Permanência - Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
018.668.***-28
018.739.***-25
018.910.***-01
019.075.***-80
019.116.***-83
019.169.***-73
020.262.***-28
020.570.***-61
020.778.***-86
020.824.***-25
021.357.***-55
021.463.***-42
021.467.***-29
021.471.***-41
021.593.***-24
022.035.***-66
022.334.***-45
022.461.***-93
022.473.***-35
022.776.***-61
022.883.***-14
023.190.***-71
023.416.***-80
040.560.***-03
055.010.***-08
100.310.***-29
101.714.***-69
104.068.***-18
104.719.***-26
109.249.***-02
111.549.***-52

112.426.***-01
115.195.***-64
116.859.***-37
120.730.***-14
123.337.***-64
126.360.***-50
128.848.***-78
129.714.***-37
130.090.***-88
130.753.***-10
130.872.***-36
130.974.***-54
131.111.***-03
133.042.***-62
133.635.***-37
133.776.***-80
134.555.***-89
137.359.***-06
138.887.***-02
141.127.***-67
143.966.***-04
145.959.***-73
147.526.***-02
147.547.***-67
147.840.***-69
147.912.***-57
148.757.***-03
150.260.***-33
150.595.***-70
151.477.***-59
153.079.***-18
153.280.***-12
154.092.***-09
154.519.***-08
154.755.***-78
154.906.***-66
156.558.***-80
157.744.***-44
158.107.***-66
158.374.***-97
158.452.***-96
159.311.***-44
163.665.***-45
163.744.***-99
164.366.***-45
165.252.***-31
166.367.***-38
166.786.***-69
166.926.***-02
167.143.***-58
167.329.***-76

167.329.***-90
167.436.***-70
167.655.***-06
167.825.***-90
167.922.***-11
168.375.***-62
169.262.***-22
173.099.***-88
180.008.***-90
180.836.***-26
181.024.***-85
183.478.***-00
183.773.***-05
187.345.***-33
187.864.***-51
193.231.***-75
237.635.***-54
509.833.***-50
700.427.***-14
700.524.***-36
700.545.***-14
700.707.***-09
701.323.***-90
701.627.***-80
702.155.***-99
702.342.***-74
702.495.***-76
702.542.***-25
702.649.***-67
702.684.***-84
702.684.***-56
702.790.***-71
702.998.***-77
703.396.***-59
703.495.***-50
703.524.***-30
703.560.***-96
703.589.***-64
703.918.***-55
703.939.***-17
704.137.***-98
704.220.***-33
704.736.***-64
705.061.***-52
706.366.***-80
864.839.***-81